
\lL+
4

6,h 'il,.tt!

a

Smlouva o spolupráci při pořádání kulturní akce

a krátkodobém podnájmu prostor

obchodníspolečnost: DBP, s. r. o./

se sídlem: Jakubské nám. č' 5,6oz oo Brno,

lČ: 4496::87r, DlČ : CZ44g6r,87:-
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vl' 4q8,
zastoupená MgA. ondřejem Chalupským, ředitelem jednajícím na základě plné moci

bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG, č, Ú. 8ooooo+g8llg+o
(dá le jen,, DBP" nebo,,d ivad lo" nebo,,provozovatel" )

obchodn í společnost: Dejvické divadlo, o.p.s.

se sídlem: Zelená rc84lt5a, 16o oo Praha 6

lČ: z7t578o6
Zastoupená: MgA. Evou Kejkrtovou Měřičkovou, ředitelkou divadla

ban kovn í spojen í: Komerčn í ban ka, č. Ú' : 5r-z58 zotozo7 | otoo
(dá le jen,,pořadatel'')

spolu sjednávají tuto smlouvu

I. Účelsmlouvy
Účelem této smlouvy je Úprava vzájemných práv a povinností stran za pronájem prostor

Divadla Bolka Polívky, Jakubské nám. 5, 6oz oo Brno, dne ro. května zor8 od 13.oo do z4.oo

hodin za účelem pořádání představení na vlastní náklady a následný raut ve foyer divadla

(dále jen,,kulturní akce").

lll Predmet smlouvy
r) Strany se touto smlouvou zavazvjí kvzájemné spolupráci při pořádání kulturní akce

uvedené v Účelu smlouvy, přičemž oběma stranám vzniká povinnost podílet se na

zaj išťová n í bezproblémové h o prů bě h u této a kce.

z) Technické podmínky a požadavký jsou přílohou č'r, bod C) této smlouvy'

lll. Povinnosti pořadatele
r) Pořadatel bude užívat prostory divadla jen k Účelu uvedenému v této smlouvě

z) Pořadatel v plném rozsahu odpovídá za dodržování protipožárních předpisů a předpisů

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, za dodržování hygienických norem, jakož i za ostatní

1



dodržování právních předpisů, které sledují, aby žádnému subjektu nevznikla škoda' Uvnitř

budovy je nUtno dod ržovat proti požárn í předpisy.

3) Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou na movitých i nemovitých věcech, a to v plné

u'1ii' zpo'ob náhrady této škody si strany dohodly tak, že pořadatel je za poškozenou věc

povinen obstarat stejnou či obdobnou věc novou nebo, není- litoto možné,'zajistit opravu

poškozené věci a uhradit náklady stouto opravou spojené, a to vše nejpozději do r4ti dnů

ode dne zjištěného poškození.

4) Podnájemce si zajistí na svoje náklady vše, co bude požadovat nad rámec vybavení

divadla a technických požadavků.

5) Pořadatel je povinen ukončit činnost, ke které se zavázal touto smlouvou a odvézt

veškerá svá zařízení, rekvizity a další položky užité při konání kulturní akce nejpozději do

konce kulturníakce, který je stanoven v technických podmínkách přílohy této smlouvy.

6) Pořadatel se dále touto smlouvou zavazuje uvádět název, lo9o Divadla Bolka Polívky a

www.divadlobolkapolivky.cz na svých propa9ačních materiálech s touto kulturní akcí

spojených.

lV. Povin nosti Provozovatele
r) DBP zpřístupní prostory a poskytne zaYízení divadla vtermínu a čase uvedeném v příloze

č.e této smlouvy a bude se podílet na bezproblémovém zajištění průběhu kulturní akce.

z) DBP zajistíslužbu techniků - osvětlovače a zvukaře, kteří budou pořadateli k dispozicí po

dobu příprav kulturní akce' DBP nezajišťuje práci zvukaře a osvětlovače během realizace

kulturní akce, pokud není smluvně .'dohodnuto jinak a specifikováno v příloze č.r této

smlouvy.

3) DBP zajistí dostatečnou pořadatelskou službu, odpovídající předpokládanému počtu

návštěvnit<-ů akce, tj. šatnářky, uvaděčky, protipožární dohled. V případě požadavku, kteý
pořadatel uvede do přílohy č'r této 

;mlouvy, 
zajištění provozu baru ve foyer divadla'

4) V ceně podnájmu jsou zahrnuty energie (tj. elektrická energie, plyn, voda) a Úklid prostor.

V. Finančníujednání
e) Pořadatelje povinen zaplatit DBP za krátkodobý oodnájem prostor a poskytnuté služby

částku ve výš, tisíc korun českých)

Po skončení k',.-,llt .NLE UUuc Ze sTrany DBP vystaven řádný daňový doklad _faktura na

celkovou částku.

3) V případě, že DBP zajišťuje prodej vstupenek v pokladně divadla, popř. v síti Goout, DBP

vyÚčtuje prodej vstupenek nejpozději do tří dnů po skončení kulturní akce.

2



Vl. odstoupení od smlouvy
e) Kterákoliv ze stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy před zahájením kulturní akce,

odstoupivší strana je však povinna zaplatit druhé smluvní straně odstupné ve výši 2o'ooo,_

Kč plus zoo/oDPH, a to nejpozději do 3 (tří) dnů ode dne odstoupeníod smlouvy.

z) V případě odstoupení za doby průběhu kulturní akce mohou strany odstoupit od této

smlouvy jen vzájemnou dohodou nebo v případech porušení uvedených podmínek. Pokud

by uvedené podmínky pro odstoupení nebyly naplněny, netýká se odstoupení od této

smlouvy žádné ze souvisejících smluv.

Vl. ostatníustanovení
r) otázky neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č' 89l20t2 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

z) Strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a že jim porozuměly, což

stvrzují svým i podpisy.

3) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, znichž jednu obdrží provozovatel a jednu

pořadatel'

V Brně, o.,. '}J.,2,%(8 ,Íp/FV Praze, dne .,

DBP, s.r. o.

ondřej Chalupský
Pořadatel

DIVADLO
DBR s,r.o.
lal ul';kti nirr. l 27 / 5, 602 00 BÍno

sol-xR potívxv

tnl:5.12 ;tll ti92 / 5'12 rl4 903

lČo: 4496] 871, Dlc: cZ44961B71

wwwtlivadlobolkaPolivkY.cz

DmvrťKfr I}Ís.{t}F"$, o.p.s.
Z_eÍen* IijÝ],+l ii'','' li]íJ ÍjŮ Pr.aha 6(t.' u. ásl .i32 ".uu, lÚ'''t: t;, lgtg06

pl

tr

J


